VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Agua Doce
Prefeitura Municipal de Agua Doce
Pregéao Eletronico - 41/2022

LETTRARI CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.465.026/0001-30 - Endereco:
praca joao macagnam - CEP: 89654000 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (49) 3524-0312

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

Produto Modelo

CARNE SUINA COSTELA, FRESCA, CORTADA  LETTRARI
PARA XIXO, LIVRE DE PARASITAS E DE
QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE
QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR
ALGUMA ALTERAGAO, ODOR E SABOR
PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS EM
SACO PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO,
LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

CARNE SUINA PALETA, FRESCA, CORTADA LETTRARI
PARA XIXO, LIVRE DE PARASITAS E DE
QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE
QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR
ALGUMA ALTERAGAO, ODOR E SABOR
PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS EM
SACO PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO,
LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

CARNE SUINA PERNIL, FRESCA, CORTADA LETTRARI
PARA XIXO, LIVRE DE PARASITAS E DE
QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE
QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR
ALGUMA ALTERAGCAO, ODOR E SABOR
PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS EM
SACO PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO,
LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

CARNE DE GADO COSTELA, FRESCA, LETTRARI
CORTADA PARA CHURRASCO, LIVRE DE
PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA
CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU
ENCOBRIR ALGUMA ALTERAGAO, ODOR E
SABOR PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS
EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE E
ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO,
RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE
DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

CARNE DE GADO PALETA, FRESCA, CORTADA LETTRARI
PARA CHURRASCO, LIVRE DE PARASITAS E
DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE
QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR
ALGUMA ALTERAGAO, ODOR E SABOR
PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS EM
SACO PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO,
LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.
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Marca/Fabricante

LETTRARI

LETTRARI

LETTRARI

LETTRARI

LETTRARI

Qtde
50 KG

50 KG

50 KG

50 KG

50 KG

Valor Unitério

R$ 14,98

R$ 14,99

R$ 14,99

R$ 32,62

R$ 32,62

Valor Total
749,00

749,50

749,50

1.631,00

1.631,00




0006

0007

0008
0009

0010

0011
0012

0013

0014

0015

0016
0017

0018
0019

0020

CARNE DE GADO CARNE DE QUARTO, LETTRARI LETTRARI
FRESCA, CORTADA PARA CHURRASCO, LIVRE
DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA
CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU
ENCOBRIR ALGUMA ALTERAGAO, ODOR E
SABOR PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS
EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE E
ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO,
RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE
DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA), VALE VALE
APRESENTAR-SE CONGELADAS, LIVRE DE
PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA
CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU
ENCOBRIR ALGUMA ALTERAGCAO, ODOR E
SABOR PROPRIOS EM PORGOES INDIVIDUAIS
EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE E
ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO,
RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE
DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O
PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE
MINIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

SAL REFINADO — IODADO DE 1 KG. (KG) APOLLO APOLLO

VINAGRE TINTO, ACONDICIONADO EM CASTELO CASTELO
EMBALAGEM PLASTICA, RESISTENTE E
TRANSPARENTE DE 3 LITROS, SEM
CORANTES E/OU ADITIVOS QUIMICO, EM
PERFEITAS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA, NUMERO
DO LOTE, DATA DE FABRICACAO, DATA DE
VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO.
DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE
06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA.

OLEO DE SOJA, LITRO COM 900ML, DE COAMO COAMO
PRIMEIRA QUALIDADE, 100% NATURAL,
COMESTIVEL, EXTRATO REFINADO, LIMPO, A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, NUMERO
DE LOTE, DATA DE FABRICAGCAO,
QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERA
APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS)
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
EMBALAGEM COM 900 ML

ALHO EM PASTA EM POTE DE 200 GRAMAS NOBRE NOBRE
CARVAO EM SACOS PARA CHURRASCO BRASA BRASA
GRANDES DE 7 QUILOS

PRATO DESCARTAVEL 18 CM - PACOTE COM  MINAPLAST MINAPLAST
10 UNIDADES

COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE, COM  COPOBRAS COPOBRAS
CAPACIDADE PARA 300ML — PACOTE COM 100

UNIDADES

GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO  VIPP VIPP

21,8X24CM, COM BOA CAPACIDADE DE
ABSORGAO, SEM FUROS, MATERIAIS
ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM
PACOTES PLASTICOS COM 50 UNIDADES

LUVAS DESCARTAVEL DE VINIL TAMANHO LATEX LATEX
GRANDE CAIXA COM 100 UNIDADES

PACOTE DE PAPEL TOALHA 02 ROLOS COM STYLUS STYLUS
55 TOALHAS CADA, DE 20CM X 22CM

TOUCA DESCARTAVEL'DE TNT COM LATEX LATEX
ELASTICO. TAMANHO UNICO COM AJUSTE.100

UNIDADES

BOBINA PAPEL LIMPO FORRO SUPERFICIES BIG BIG
(PARA FORRACAO DE MESA) 1 METRO DE

LARGURA.

CEBOLA BRANCA DE CABECA DE 12 LETTRARI LETTRARI

QUALIDADE, TAMANHO MEQIO, COM CASCA
SADIA, SEM NENHUMA LESAO, FIRME E NAO
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50 KG

150 KG

18 UN
2 UN

5 UN

10 UN
20 SCO

120 PAC

10 PAC

18 PAC

2CX

2PAC

2 PAC

30 KG

6 KG

MURCHA.
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R$ 32,62

R$ 10,42

R$ 2,61
R$ 19,05

R$ 11,98

R$ 20,00
R$ 27,31

R$ 4,05

R$ 12,07

R$ 2,58

R$ 37,10

R$ 4,01

R$ 36,98

R$ 50,00

R$ 19,47

1.631,00

1.563,00

46,98
38,10

59,90

200,00
546,20

486,00

120,70

46,44

74,20

8,02

73,96

1.500,00

116,82




0021

0022

0023

0024

0025

0026

REPOLHO DE 1* QUALIDADE, TAMANHO LETTRARI
MEDIO, COM CASCA SADIA, SEM NENHUMA

LESAO, FIRME E NAO MURCHA, COM FOLHAS

VERDES, SEM TRAGOS DE DESCOLORAGAO,
TURGESCENTES, INTACTAS, BEM

DESENVOLVIDAS. COM EXCELENTE GRAU DE

LIMPEZA, APRESENTANDO FOLHAS LIMPAS,

LIVRES DE TERRA, RESTOS VEGETAIS OU

MATERIAIS ESTRANHOS.

ALFACE DE 12 QUALIDADE, TAMANHO MEDIO,  LETTRARI
COM CASCA SADIA, SEM NENHUMA LESAO,

FIRME E NAO MURCHA, LIMPA, SEM

DEFEITOS, COM FOLHAS VERDES, SEM

TRACOS DE DETERIORAGAO, INTACTAS E

FIRMES. ACONDICIONADA EM SACO

PLASTICO ATOXICO, TRANSPARENTE E

RESISTENTE

AGUA MINERAL NATURAL, POTAVEL, SEM SERRA
GAS, ACONDICIONADA EM FRASCO
TRANSLUCIDO, COM CAPACIDADE DE 500ML,
ROTULADO, LACRADO, COM TAMPA
PLASTICA, DOTADO DE DISPOSITIVO QUE
INDIQUE A CONDIGAO DE INVIOLADO E DATA
DE ENVASAMENTO NAO SUPERIOR A 3 (TRES)
MESES, NOS PADROES DE QUALIDADE
ESTABELECIDOS PELAS RESOLUGOES RDC
N° 274/05 E 275/05 DA AGENCIA NACIONAL DE
VIGILANCIA SANITARIA - ANVISA, BEM COMO
AS RESOLUGOES PERTINENTES A AGENCIA
DO ESTADO ONDE SE LOCALIZA A FONTE.

PAO FRANCES, DE BOA QUALIDADE, MACIO E  LETTRARI
FRESCO.

PALITO DE DENTE ROLIGO DE MADEIRA COM  GABOARDI
100 UNIDADES

PALITO PARA ESPETO, 25CMX3,5MM, PACOTE NATURAL
50 UNIDADES

LETTRARI

LETTRARI

SERRA

LETTRARI

GABOARDI

NATURAL

114 UN

144 UN

144 UN

42 KG

6 CX

10 PAC

R$ 7,31

R$ 3,65

R$ 1,89

R$ 11,63

R$ 0,99

R$ 4,02

833,34

525,60

272,16

488,46

5,94

40,20

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 14.187,02

Valor Total: R$ 14.187,02
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