VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce Prefeitura Municipal de Água Doce Pregão Eletrônico - 41/2022

LETTRARI CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.465.026/0001-30 - Endereço: praca joao macagnam - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0312

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARNE SUÍNA COSTELA, FRESCA, CORTADA PARA XIXO, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 14,98	749,00
0002	CARNE SUÍNA PALETA, FRESCA, CORTADA PARA XIXO, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 14,99	749,50
0003	CARNE SUÍNA PERNIL, FRESCA, CORTADA PARA XIXO, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 14,99	749,50
0004	CARNE DE GADO COSTELA, FRESCA, CORTADA PARA CHURRASCO, LÍVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LÍMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 32,62	1.631,00
0005	CARNE DE GADO PALETA, FRESCA, CORTADA PARA CHURRASCO, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 32,62	1.631,00





0006	CARNE DE GADO CARNE DE QUARTO, FRESCA, CORTADA PARA CHURRASCO, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 32,62	1.631,00
0007	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA), APRESENTAR-SE CONGELADAS, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÔXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	VALE	VALE	150 KG	R\$ 10,42	1.563,00
8000	SAL REFINADO – IODADO DE 1 KG. (KG)	APOLLO	APOLLO	18 UN	R\$ 2,61	46,98
0009	VINAGRE TINTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE 3 LITROS, SEM CORANTES E/OU ADITIVOS QUÍMICO, EM PERFEITAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CASTELO	CASTELO	2 UN	R\$ 19,05	38,10
0010	OLEO DE SOJA, LITRO COM 900ML, DE PRIMEIRA QUALIDADE, 100% NATURAL, COMESTÍVEL, EXTRATO REFINADO, LIMPO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 900 ML	СОАМО	COAMO	5 UN	R\$ 11,98	59,90
0011	ALHO EM PASTA EM POTE DE 200 GRAMAS	NOBRE	NOBRE	10 UN	R\$ 20,00	200,00
0012	CARVÃO EM SACOS PARA CHURRASCO GRANDES DE 7 QUILOS	BRASA	BRASA	20 SCO	R\$ 27,31	546,20
0013	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES	MINAPLAST	MINAPLAST	120 PAC	R\$ 4,05	486,00
0014	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 300ML – PACOTE COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	COPOBRAS	10 PAC	R\$ 12,07	120,70
0015	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 21,8X24CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES	VIPP	VIPP	18 PAC	R\$ 2,58	46,44
0016	LUVAS DESCARTÁVEL DE VINIL TAMANHO GRANDE CAIXA COM 100 UNIDADES	LATEX	LATEX	2 CX	R\$ 37,10	74,20
0017	PACOTE DE PAPEL TOALHA 02 ROLOS COM 55 TOALHAS CADA, DE 20CM X 22CM	STYLUS	STYLUS	2 PAC	R\$ 4,01	8,02
0018	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO. TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE.100 UNIDADES	LATEX	LATEX	2 PAC	R\$ 36,98	73,96
0019	BOBINA PAPEL LIMPO FORRO SUPERFÍCIES (PARA FORRAÇÃO DE MESA) 1 METRO DE LARGURA.	BIG	BIG	30 KG	R\$ 50,00	1.500,00
0020	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA SADIA, SEM NENHUMA LESÃO, FIRME E NÃO MURCHA.	LETTRARI	LETTRARI	6 KG	R\$ 19,47	116,82





0021	REPOLHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA SADIA, SEM NENHUMA LESÃO, FIRME E NÃO MURCHA, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, TURGESCENTES, INTACTAS, BEM DESENVOLVIDAS. COM EXCELENTE GRAU DE LIMPEZA, APRESENTANDO FOLHAS LIMPAS, LIVRES DE TERRA, RESTOS VEGETAIS OU MATERIAIS ESTRANHOS.	LETTRARI	LETTRARI	114 UN	R\$ 7,31	833,34	
0022	ALFACE DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA SADIA, SEM NENHUMA LESÃO, FIRME E NÃO MURCHA, LIMPA, SEM DEFEITOS, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DETERIORAÇÃO, INTACTAS E FIRMES. ACONDICIONADA EM SACO PLÂSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE	LETTRARI	LETTRARI	144 UN	R\$ 3,65	525,60	
0023	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM FRASCO TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE DE 500ML, ROTULADO, LACRADO, COM TAMPA PLÁSTICA, DOTADO DE DISPOSITIVO QUE INDIQUE A CONDIÇÃO DE INVIOLADO E DATA DE ENVASAMENTO NÃO SUPERIOR A 3 (TRÊS) MESES, NOS PADRÕES DE QUALIDADE ESTABELECIDOS PELAS RESOLUÇÕES RDC N° 274/05 E 275/05 DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, BEM COMO ÀS RESOLUÇÕES PERTINENTES À AGÊNCIA DO ESTADO ONDE SE LOCALIZA A FONTE.	SERRA	SERRA	144 UN	R\$ 1,89	272,16	
0024	PÃO FRÂNCES, DE BOA QUALIDADE, MACIO E FRESCO.	LETTRARI	LETTRARI	42 KG	R\$ 11,63	488,46	
0025	PALITO DE DENTE ROLIÇO DE MADEIRA COM 100 UNIDADES	GABOARDI	GABOARDI	6 CX	R\$ 0,99	5,94	
0026	PALITO PARA ESPETO, 25CMX3,5MM, PACOTE 50 UNIDADES	NATURAL	NATURAL	10 PAC	R\$ 4,02	40,20	
	TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.187.02						

Valor Total: R\$ 14.187,02



